15 **Denuo** calumniatur me scopum de penitentia non atti-
gisse, vide procacem iudicem nec rogatum, Immo ipse ex ro-
to non attigit / quid de penitentia disputauimus, hoc actum
fuit / an penitentia incipiat vel ab amore dei, vel a timore iux-
ta conclusionem tertiam. At dum ad quartam et quintam
conclusiones venimus actum fuit de remissione pene post culpam
dimissam, an autem recte firmarim nostra vel, **D. Martinus** rectus
defenderit sua / Iudices eruditissimi parthisien studij iudices
sunt, non attento quid grammatico apparuerit.

16 **Scribit** quod indulgentie michi iocum et ludum ciebat, et hoc
quidem falsum est, quoniam serio egit, penitentias esse utiles, quod et **Mac-**

tinus admisit/egi et ipas non esse viciū boni opis. demū cona-
sar. vt per indulgēcias fieret remissio penae pro peccatis de-
bitae. vbi. D. Mart. fortiter mihi contradixit indulgēcias es-
se remissōes bonorū operum. sed de hoc refero me ad scripta
notariorū vniuersitatis. Concordauimus tñ ambo. abusus
declamantiū indulgēcias esse reprehendendos.

¶ Hec sunt Iucundissime lector. que videbātur mihi ex re fo-
re partem Christiana partim mea. vt scires. si disputatiōis
fuiſſes presens. vt quemadmodum plurimū cauet Philippus
ne fame credatur aut his qui fame student. ita nec ei credas.
qui non veritus est pleraq; mihi ascribere. nec quidē a me co-
gitata Et quamuis nō sit is Philippus / quod Theologus
cum eo congredeatur in Theologico studio. tñ ne agnoscere
videret silentio. Hec que mihi imponit. omnino volui ei ocur-
rere. quod et. B. August. non dubitauerit cōtra Cresco. grā-
maticum scribere. Tu vero Nil lector his crede. qui presentes
disputationi fuerunt. et humanis affectibus. et vsu familia-
ritatis. sicut Philippus non distinentur. nostram vero expū-
gationem boni consule. Deus est mihi testis. q; in hoc nego-
cio. veritatem fidei Christiane quero. et dei honorem. Vale et
salue Ex Lipsia. xxv. Julij. Anno gratie. M. D. xix.

¶ Cum Priuilegio.